
1/3

26. ledna 2023

Španělsko: Útok na dva kostely
anna-news.info/ispaniya-terakty-v-dvuh-tserkvyah

26.01.2023 20:25:27    Grigory May

727 0 0

K útokům na dva kostely došlo na jihu Španělska v přístavním městě

Algeciras. Dne 25. ledna marocký imigrant bez dokladů ubil mačetou

k smrti jednoho člověka a čtyři další těžce zranil.

Policie ho zadržela na náměstí v centru města a probíhá vyšetřování.

Prokuratura se domnívá, že šlo o „akt terorismu“ islamistické

povahy. Útočící muž měl na sobě hábit (dzhellaba), který nosí

obyvatelé Maghrebu. Podle zpráv médií také křičel „Alláhu Akbar“ a

„smrt křesťanům“.

https://anna-news.info/ispaniya-terakty-v-dvuh-tserkvyah/
https://anna-news.info/2023/01/26/
https://anna-news.info/author/grisha/
https://anna-news.info/wp-content/uploads/2023/01/26/2300/sekira-machete-teract-spain.jpg


2/3

Oba chrámy se nacházejí v centru města. Nejprve přišel útočník

ozbrojený mačetou do kostela svatého Isidora, kde zranil kněze, který

tam sloužil mši.

Poté padouch odešel do hlavního chrámu na Plaza de la Palma, kde

začal ničit oltářní nábytek a náčiní. Zabil sakristiána, který se ho

snažil zastavit. Zranil také další dva lidi a u východu z kostela zranil

žebráka, který žádal o almužnu. 

Místní muslimská komunita vyjádřila nad incidentem lítost a

soustrast obětem.

Proč Moskva staví protivzdušnou obranu na střechy

26.01.2023 20:21:59    Sergej Vasiljev

705 0 0

Autor a moderátor: Sergey Pavlov.

Tady byla určitá část veřejnosti strašně vzrušená, když viděla

fotografie se systémy protivzdušné obrany na střechách v centru

Moskvy. Zvláště zajímavá je analýza situace z druhé strany. Vždyť to

všechno pak hází do našeho informačního pole. 

 
S čím souvisí instalace systémů protivzdušné obrany? ..

https://anna-news.info/wp-content/uploads/2023/01/26/2300/machete-teract-spain.jpg
https://anna-news.info/2023/01/26/
https://anna-news.info/author/mrbond2021/


3/3

(Pokračování ve videu)

 

 

 


